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SUNUŞ

Değerli Meslektaşlarım, 
Ocak 2022’de yapılan Genel Kurulumuz ile baş-
layan 26. Dönem Çalışma Programı, 24 Şubat 
2024 tarihinde gerçekleştireceğimiz Şube Ge-
nel Kurulu ile sona eriyor. 
Öncelikle 2024 yılının başta siz değerli üyele-
rimiz olmak üzere ailelerinize, meslek odamız 
bileşenlerine ve milletimize sağlık, mutluluk, be-
reket ve huzur getirmesini, birlik ve beraberliği-
mizi artırmasını dilerim.
Çalışma Raporu takdimimin başında bir kez 
daha belirtmem gerekiyor ki Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde zor 
şartlarda yapılan mücadelenin ve mucizenin 
adı olan Cumhuriyetimizin 100. Yılında görev 
alan yönetim kurulu olmanın gururunu yaşadık. 
Bu güzel ülkeyi bizlere miras bırakan Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü, bu toprakları vatan yapan, vatanı ve 
bayrağı uğruna canlarını seve seve feda eden 
aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyo-
ruz. 100. Yılın vermiş olduğu sorumluluk, sevinç, 
mutluluk ve coşkuyla Şube Yönetim Kurulu üye-
leri olarak, bu sorumluluğu yerine getirmeye ve 
çalışmalarımızı sürdürmeye çalıştık. Birlik ve 
beraberlik ruhunun eseri olan Cumhuriyetimizin 
100. Yılında “aklı hür, vicdanı hür ve irfanı hür” 
bireyler olarak Cumhuriyetimize sahip çıkıyo-
ruz. 200. Yüzyılda da bunu devam ettireceği-
mizden kimsenin şüphesi olmasın.

Çok Değerli Üyelerimiz, 20 Ocak 2022 tarihin-
de 26. Dönem Yönetim Kurulu Üyeleri olarak, 
bizlere verdiğiniz görev ve sorumluluk bilinciy-
le, büyük bir heyecan ve sorumluluk içerisinde 
mazbatamızı alır almaz çalışmalarımıza ilk gün 
başladık. Aldığımız sorumluluğun bilinciyle, ha-
zırladığımız plan kapsamında çalışmalarımızı 
sürdürdük. Yönetim anlayışımızı “Hep Birlikte 
Yönetmek” olarak belirledik ve tüm meslek-
taşlarımızla beraber, yeni bir heyecan ve bakış 
açısıyla Ankara Şubemizi bir ahenk içerisinde 
yönettik. Sizlere söz verdiğimiz gibi çalışma-
larımızı planlarımızda olduğu gibi yapmaya, 
tamamlamaya ve mesleğimizin gelişimi ve iler-
lemesine katkılar sunmaya ve en önemlisi ise 
Odamıza farklı bir heyecan ve enerji katmaya, 
Odamızın daha az söz daha fazla meslek faali-
yetleri olarak sizlere hizmet vermeye, uluslara-
rası bir meslek odası gibi çalışmalar yapmaya, 
bu bilinci yaymaya ve yaygınlaştırmaya, bilim 
akıl meslek etiği ve yönetmelikler çerçevesinde 
ile bu görevimizi sürdürdük. Odamıza bu bilinç 
ve sorumlulukla sahip çıktık. Tüm engelleme-
lere, olumsuzluklara, sansüre, ayrımcılığa, yok 
saymaya, saygısızlığa ve yıldırmalara rağmen 
var gücümüzle bunu yaptık. Şimdi ise yapmış 
olduğumuz çalışmalarımızı sizlerin takdirine 
sunuyoruz.

Çok Değerli Meslektaşlarım, dünyadaki en bü-
yük felaketlerden birisi olan ve tarifi imkansız 
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bir acıyı ülke olarak 6 Şubat 2023 tarihinde 
Kahramanmaraş depremleri ile hep beraber 
yaşadık. 11 ilimizi etkileyen iki büyük depremde 
50.000’in üzerinde canlarımızı kaybettik. Bin-
lerce bina yıkıldı veya çöktü. Haberleşme gün-
lerce yapılamadı. Bölgeye elektrik verilemedi. 
Büyük kayıpların yaşandığı bu büyük afette, 
ülke olarak büyük bir dayanışma örneği gös-
tererek bu krizi hep beraber aşmaya çalıştık, 
devam ediyoruz. EMO Ankara Şubesi olarak biz-
ler de elimizden geldiği kadar siz üyelerimizin 
de desteğiyle bu yaralarımızı beraber sarmaya 
çalıştık. Yönetim kurulu üye arkadaşlarımız ay-
larca bölgede bulundu ve gerek yurttaşlarımıza 
gerekse altyapının iyileştirilmesine katkılar sağ-
ladılar. 

“Depremin değil çürük binaların öldürdüğünü” 
üzülerek bir kez daha gördük. Sorumsuzluğun, 
suiistimalin, rantçılığın, denetimsizliğin, kısaca 
etik dışı davranmanın bedelinin ağır ödendi-
ğini maalesef göz yaşlarıyla seyrettik, dinle-
dik, gördük, kahrolduk ve hep beraber yaşadık. 
Depremle yaşamanın yolunun, akıl, bilim, fizik, 
matematik, mühendislik, standart ve etik ol-
duğu bilinciyle hareket etmek olduğunu bir kez 
daha bedelini ağır ödeyerek öğrendik. Mühen-
disliğin ve mimarlığın önemini acı tecrübelerle 
bir kez daha anladık. Önem verilmez ise neler 
olabileceğini bir kez daha gördük. Bu konulara 
hep beraber gereken özeni göstermez ve bu 
gidişe “sıfır tolerans” göstermez isek felaket-
lerden kurtulamayacağımızı beynimize kazıdık. 
Artık depremle yaşamayı öğrenme, suiistimale 
ve ranta izin vermeme, yanlışlıklardan hesap 
sorma, geleceğe hep beraber hazır olma za-
manıdır. Yaşanılan afetlerde bu zorlu süreçte 
dahi, mühendislik hizmetlerini kamu yararına 
kullanmak, meslektaşlarımıza destek olmak ve 
mesleki değerlere zarar vermeden krizi atlat-
mak için hep beraber çaba harcadık. Ayrıca bir 
kez daha gördük ki insanımızın ve üyelerimizin 
deprem sonrası gösterdiği dayanışma hepimi-
zin geleceğe olan inancımızı artırdı. Özellikle 
depremzedelere yardım konusunda özverili ça-
lışmalarımıza katılan ve katkı veren tüm meslek-
taşlarımıza şükranlarımızı sunarız.

Saygıdeğer Meslektaşlarım, EMO Ankara Şu-
besi Yönetim Kurulu olarak 26. Dönem çalışma-
larımızı açıkladığımız çalışma takvimi çerçeve-
sinde, bir dönem önceki meslektaşlarımızdan 
büyük bir heyecanla aldığımız meslek odası 
bayrağımızı daha ileriye taşıyarak bir sonraki 

dönem devretmek üzere tamamladık. Geleceği 
şekillendiren mühendisler olarak;

 – Birlik ve beraberlik içerisinde çalışarak, mes-
leki değerlerimizi koruyarak, sorunlara etkili 
çözümler geliştirerek, Odamızı ve önemini 
daha iyi anlatarak, meslek odalarımızın gele-
ceğimizin mihenk taşları olduğunu gittiğimiz 
her yerde tekrarlayarak, ülkemizi daha güçlü 
bir geleceğe taşıma sorumluluğumuz oldu-
ğunun bilinciyle çalışmalarımıza devam ettik. 

 – Eleştirel aklın, pozitif bilimin ve mühendisliğin 
genel ilkelerinin ülkemizde hakim kılınmasını, 
siz meslektaşlarımızla birlikte söz verdiğimiz 
gibi siyaset üstü anlayışla, Odamızda mesle-
ki faaliyetlere odaklanarak arkadaşlarımızla 
tüm gücümüzle faaliyetlerimizi sürdürdük.

 – Üye haklarının korunması ve geliştirilmesi, 
meslek itibarının ve işbirliklerinin artırılması, 
kurumsal temsiliyetin geliştirilmesi, meslek 
alanlarının genişletilmesi ve yenilerinin ka-
zandırılması için pek çok çalışma yürüttük. 
Odamızın önemini ülkemize ve meslektaş-
larımıza daha çok anlattık. Saygınlığını art-
tırmak, meslektaşlarımızın Oda ile ilişkilerini 
geliştirecek, katılımlarını ve  katkılarını artı-
racak etkinliklere ağırlık vermek, yeni meslek 
alanları oluşturulmasına katkılar sağladık.

 – Meslek Odamızı tamamen dijital bir meslek 
odası olması için çalışmalar yaptık. 

 – Yapma gibi tüm çalışmalarımızı daima mes-
lek etiğine uygun olarak, kamu yararı ilkesine 
bağlı kalarak, meslek onurumuzun korunma-
sına özen göstererek yaptık. 

 – Şube sınırlarımız içerisinde üniversiteler, 
devlet kurumları, elektrik ve doğalgaz da-
ğıtım şirketleri, belediyeler, sektörler başta 
olmak üzere meslek alanlarımız ile ilgili tüm 
kamu kurumları ile görüşmeler yaparak, üye-
lerimizin meslek haklarını ve sorunlarını çöz-
meye çalıştık. 

 – Tüm paydaşlarımızla görüştük. Karşılaşılan 
sorunların çözümü için yapılması gereken-
leri, bundan sonraki süreçlerde meslek alan-
larımızın gelişimi ve değişimi için çabaladık.

 – Ankara Şubemize ait olan Eğitim Merkezimi-
zin aktif hale getirilmesi, daha etkin kullanıl-
ması ve daha önceki dönemde bağış alınarak 
belirli bir düzeye getirilen merkezimize daha 
yeni teknolojilerin kazandırılması için meslek 
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iş adamlarımızla görüştük. Yapılabilecek yeni 
deneylerin sayılarını artırmak için kendile-
rinden yeni sistemler kurma ve bağışlamaları 
için sözler aldık. Yeni testlerin yapılabilmesi 
için planlamalarımızı yaptık. Ama değişim ve 
dönüşüme karşı direnç gösteren Genel Mer-
kez, Eğitim Merkezimizin anahtarını elimiz-
den alıncaya kadar çalışmalarımızı sürdür-
dük. Hep birlikte, bu zorlu dönemi aşmak ve 
mühendislik mesleğini daha güçlü bir konuma 
getirmek adına çabalar gösterdik. 

 – MİSEM eğitimlerimize yoğun bir şekilde de-
vam ettik. Eğitim sayılarımızı artırmak ve 
güncel konuların işlenmesi için çalışmalar 
yaptık. 

 – Mesleki faaliyetlerin, insanlığın yararına, 
kamunun ve ülkenin çıkarları doğrultusunda 
kullanılması, tüm yaşam alanlarımızın bilim 
ve aklın öncülüğünde tasarlanması, stan-
dartlara uyum, denetimler ile eksikliklerin 
giderilmesi, kanun ve yönetmeliklere uygun-
luk çerçevesinde çalıştık. Bu konulara destek 
vermek için webinarlar, seminerler, eğitim-
ler, çalıştaylar ve etkinlikler düzenledik. İlgili 
kurumlarla ziyaretler yaptık. Birikimimizi tüm 
şube başkanlarımıza, danışma kurullarımıza 
ve merkez kurullarında dile getirdik ve aktar-
dık.

 – Mesleğimiz ile ilgili yönetmeliklerin hazırlan-
ması veya güncellenmesine katkılar başta 
olmak üzere, mevzuatların iyileştirilmesine, 
kurumlardan gelen mevzuatlarla ilgili olarak 
görüşler sunulmasına, Oda tüzüğümüzde 
belirtildiği gibi mesleki değerlere bağlı olarak 
süreçleri yönettik. 

Saygıdeğer Meslektaşlarım, Yönetim Kurulu 
olarak üniversite-sektör-kurum ilişkilerinin ge-
liştirilmesi, üyelerimize ve üye olmayan mühen-
dislerimize erişim, meslek odamızın tanıtımı, 
mevcut faaliyetlerin iyileştirilmesi, verilen hiz-
metlerin kalitelerinin arttırılması için çalışmalar 
başlattık. Hükümetlerin Odamıza zorunlu üyeliği 
kaldırması doğru olmasa da bunun nedenle-
ri üzerinde daha çok kafa yorduk. Yurtdışında 
mühendislerin meslek odalarına zorlama olma-
dan neden kendi istekleriyle üye olduklarının 
üzerinde daha dikkatlice durduk. Mevcut mo-
delleri inceledik. Tüm meslek kuruluşlarının si-
yaset üstü nasıl çalışmalar yaptıklarını, mesleğe 
ve meslektaşlarının gelişimine nasıl sürekli kat-
kılar sağladıklarını gördük. Bunları meslektaşla-

rımıza aktarmaya çalıştık. Her yıl Odamıza bağlı 
meslek alanlarında mezun olan 13.500 meslek-
taşımızın meslek odamıza kazandırılması için 
yeni çalışmalar başlattık. Faaliyetler yürüttük. 
Yeni hedefler belirledik ve bunları yaptığımız 
etkinliklere ve çalışmalara mümkün olduğunca 
aktarmaya çalıştık.

Çok Saygıdeğer Üyelerimiz, meslektaşlarımı-
zın aldığı düşük ücretler, asgari ücretin altında 
kalan maaşlar, işsizlik, çalışma ortamlarındaki 
sıkıntılar, imza yetkilerinin sorumsuzca kulla-
nılması, son yıllarda mezun sayılarımızın hızla 
artması, mesleki bilgi birikimlerindeki farklılıklar, 
fen adamlarına tanınan hakların mühendislere 
tanınmaması, odamıza bağlı farklı meslek alan-
larına Odamızın bir meslek alanı tanımlayama-
ması, bazı meslek alanlarının Odamız içerisinde 
yetkisiz olması veya kalması, mezunlarımıza 
yeteri kadar sahip çıkamama, yeni meslek alan-
larını yeteri kadar geliştirememe veya oluş-
turamama, mezunların Odamıza üye olmak 
istememesi, mevcut üyelerin üyeliklerini son-
landırmak istemeleri, geçmişte yapılan yanlış 
uygulamalardan üyelerimizin rahatsız olması, 
meslek odamızın büyümesinin önündeki engel-
lerdir. Bu sebeple, yeni bakış açılarının bilimin 
rehberliğinde Odamıza kazandırılması, mevcut 
yönetmeliklerin güncellenmesi, yeni stratejik 
planlamaların oluşturulması ve hayata geçiril-
mesi, mühendislik alanlarındaki sorunların aşıl-
ması için elzemdir. Bu amaçla;

 – Akıllı Şebekeler Uluslararası Çalıştayı yaptık. 
Amerikadan pek çok konuşmacıyı ağırladık. 
Dünyada akıllı şebekelerdeki ve uygulama-
lardaki durumları konuştuk. Akıllı Şehirler ve 
Elektrikli Araçlar Ulusal Çalıştay serileri dü-
zenledik. Teknolojilerden politikalara, stan-
dartlardan uygulamalara, yeşil mutabakat-
tan karbon sıfır settifikasyonun, teşviklerden 
yeni yol hairtalarına tüm paydaşları içerisine 
alan ve 100’ün üzerinde konuşmacının yer 
aldığı etkinlikler yaptık. Temel amaç; bura-
da EMO’da “Elektrikli Araçlar SMM” gibi yeni 
meslek alanı oluşturacak altyapıyı oluştur-
duk. Bundan sonra bu alanın yeni bir meslek 
alanı haline dönüştürülmesidir. 

 – Siber Vatan Ulusal Çalıştayı yaptık. Siber Gü-
venliğin çok önemli olduğu bir dönemde te-
mel amaç yine burada da “Kritik Altyapılar 
SMM” için yeni meslek alanları oluşturmak 
idi. Bunun altyapısını oluşturduk.
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 – Temiz Enerji Teknolojileri Ulusal Çalıştayı 
yaptık. Hidrojenden Nükleere, Yenilenebilir 
Enerji Sistemlerinden Güneş Enerjisine pek 
çok konuya değindik. Bundan sonraki süreçte 
“Nükleer SMM” oluşturmak için ön çalışmalar 
yaptık.

 – Yapay zeka ve Üretken Yapay Zeka Ulusal 
Konferanslarını destekledik. Artık Odamız, 
gelişen teknolojileri takip ederek bunu mes-
lek alanımıza aktarmak zorundadır. “Yapay 
Zeka SMM” çalışmalarına bir an önce baş-
lanmalıdır.

 – Uluslararası Blokzinciri Zirvesini destekledik. 
Bu yeni alanlarında Odamıza kazandırılması 
için çalıştık. Bizim blokzinciri ile ne alaka-
mız var dediler. Onlara blokzincirinin en çok 
elektrik sektöründe uygulandığını kendilerine 
aktardık. 

 – Bunlara ilave olarak, Yapı Denetimi Çalıştay, 
Topraklama Çalıştayı, SMM Sorunları Çalış-
taylarını yaptık. 

Bunlara ilave olarak 20 yıldan fazladır bir sorun 
olan Elektronik Mühendisliği ve diğer mühendis-
likler ile ilgili sorunları çözmek için çalışmalar 
yürüttük. Elektronik, Elektronik ve Haberleşme 
ve Haberleşme Mühendislerinin Sorunları ve 
Çözüm Önerileri Çalıştayı planladık. Çok önem-
li konuşmacılar davet ettik. Duyurduk. Ama bu 
etkinliğimiz Genel Merkez tarafından sabote 
edildi. İptal edildi. Biz yapacağız denildi. Mü-
hendislerimizin sorunlarını çözmek yerine su-
landırmaya, kontrolleri altında yapmaya, davet 
ettiğimiz çok önemli konuşmacıların hiç birisini 
yaptıkları çalıştaya davet etmeyerek niyetleri-
nin iyi olmadığını herkese gösterdiler. Ama biz 
yılmadık ve mühendislerimizin haklarının ko-
runması için üye olan tüm meslektaşlarımızın 
yapabileceği meslek alanlarının belirlenmesi 
için tavsiyelerde bulunduk. 1 kVA altı veya üstü 
konusunun belirli bir grubun üstünlüğünü koru-
maya yönelik olduğunu belirttik. Her meslekta-
şımıza meslek alanları tanımlanması gerektiğini 
defalarca Merkez Danışma Kurullarında aktar-
dık. Makine Mühendisleri Odasında bunun nasıl 
yapıldığını örnekleriyle aktardık. Odamızın bü-
yümesi, gelişmesi ve daha etkin bir oda olma-
sı için “Uydu SMM”, “Nükleer SMM”, “Elektrikli 
Araçlar SMM”, “Şarj İstasyonları SMM”, “Gömülü 
Sistem SMM”, “Yapay Zeka SMM”, “Kritik Altya-
pı Güvenliği SMM”, “Elektronik SMM”, “Biyome-
dikal SMM”, “Haberleşme SMM”, “Elektrik SMM”, 

“Hava Araçları SMM” gibi yeni meslek alanları-
nın oluşturulması ve bunlar için yeni çalışmalar 
yapılmasını önerdik. 

Meslektaşlarımıza reva görülen düşük ücret 
politikalarını eleştiren etkinlikler yaptık. Bu et-
kinliklerde düşüncelerimizi aktardık. İlgili ba-
kanlıklara müracaatlarda bulunduk. Kamuoyu 
olşturmak için yazılar yazdık.

EMO Gençlerimizin şube çalışmaları içinde yer 
almasını sağlamaya dönük olmak üzere, şube-
miz sınırları içindeki tüm üniversitelerde, EMO 
Genç yapılanmasının genişletilmesi, bu yapı-
lanmanın sağlıklı olabilmesi için üniversitelerde 
Öğrenci Topluluklarının Kurulması, üniversiteler 
ile protokoller imzalayarak bunların kurulması, 
EMO Gençlerimizin üniversitelerimizde de ken-
dilerini göstermesi ve meslek odamızın öğren-
cilerimize tanıtılması ve Odamızla irtibatlarının 
öğrenci iken başlaması için çalışmalar sürdür-
dük. Meslek odamızın EMO Gençlere tanıtılması 
için eğitimler verdik. Üniversitelerde standlar 
açtık. Bitirme Projeleri sergilerine ve Mezuniyet 
törenlerine katıldık. Dereceye girenlere ödüller 
verdik. Bitirme projeleri ile TEKNOFEST gibi ulu-
sal yarışmalarda başarı gösteren öğrencilere 
ödül töreni yaptık. Meslek üstatlarımızla genç-
lerimizi sohbet toplantılarında buluşturduk. 
Mentörlerimizle gençlerimizi Cumartesi Kahval-
tılarında, toplantılarımızda ve sektör ziyaretle-
rinde bir araya getirdik. Gençlerimizi ülkemizde 
bulunan en büyük enerji tesislerine götürdük. 
İleri teknolojilerle donatılmış fabrika ve tesisle-
re ziyaretler ve en önemlisi ise gelecek meslek 
hayatlarını şekillendirmelerine katkılar sağladık. 
Onların mesleğe ve ülkeye bakış açılarının geliş-
mesine, mesleğin önemini daha iyi anlamaları-
na ve en önemlisi de sosyal ortamlar oluştura-
rak gençlerimizin Oda ile bağlantılarını artırdık. 
Bunlara ilave olarak, bu dönem içerisinde genç 
arkadaşlarımızın staj yeri bulma sorunu, ulusal 
proje yarışmalarındaki başarılarının ödüllendi-
rilmesi, yeni mezunlarımıza iş bulma gibi du-
rumların aşılması için üniversite ve özel sektör 
ile başarılı iş birliklerine imzalar attık. Ek olarak; 
IEEE gibi dünya meslek örgütleri üniversiteler-
de öğrenci toplulukları açarken yaptığımız pro-
tokoller ile Odamızın da artık üniversitelerde 
öğrenci topluluğu açmaya başlaması bizlerin 
en büyük gururu olmuştur. Genç meslektaşla-
rımızın üniversite yıllarında da Oda-Üniversite 
bağlantısını kurması için üniversite bünyele-
rinde Öğrenci Toplulukları açmalarını istedik 
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ve başardık. EMO Gençlerimizin IEEE Öğrenci 
Topluluklarıyla beraber yaptıkları etkinlikleri 
destekledik.  

Değerli Meslektaşlarım, üyelerimizin özlük 
haklarına yönelik olarak tehditler giderek art-
maktadır. Bunu önlemenin yolu meslek odaları 
olarak özlük haklarını korumada daha etkin 
olmak, kaybedilen haklarımızı tekrar geri al-
mak ve en önemlisi ise mesleki yetkilerimizi ve 
yetkilendirmelerimizi genişletmek ve bunları 
yeni meslek alanları ile taçlandırmaktır. Yapı-
lan kurum ve sektör ziyaretlerinde, bu konu her 
zaman işlenmiştir. Yapılan yanlışlıkların, mes-
leğimize veya meslek odamıza kurumlarımızın 
gereken desteği vermemesi, göstermemesi 
veya önem vermemesinin, ülkemiz, mesleğimiz 
ve meslektaşlarımıza vereceği zararlar konu-
sunda ilgili merciler bilgilendirilmiştir. Odamıza 
verilen yetkilerin yönetmelik değişikleri ile yok 
sayılamayacağı, Odamızın çalışmalarını ve ken-
disini yeteri kadar anlatamaması dolayısıyla 
bilgi boşluklarının olduğu, bilgilendirmeler veya 
doğrudan anlatımlarla bunların giderilebilece-
ği, özlük haklarının tekrar kazanılabileceği, Oda 
yapılanmamızın partiler üstü bir şekle dönüştü-
rülmesi, yanlışlıkların karşısında ise her zaman 
olduğu gibi dik durmaya devam edilmesi, Oda-
mızın, faaliyetlerimizin ve çalışmalarımızın ka-
muoyuna ve bürokrasiye daha çok anlatılması, 
pek çok problemin daha hızlı çözülmesini sağ-
layabilecektir. Bunun tüm meslektaşlarımızın 
sorunlarını çözmek, özlük haklarını iyileştirmek, 
ülkemize karşı sorumluluklarımızı yerine getir-
mek, meslek onurumuzu kaybetmemek için çok 
önemli olduğunu burada bir kez daha belirtmek 
isterim. 

Değerli Meslektaşlarım, mesleklerin ve özellikle 
de Odamıza bağlı mesleklerin her zamankin-
den daha da öneminin arttığı çağımızda, mes-
lek odalarına düşen görev ve sorumluluklar da 
hiç olmadığı kadar büyük ve önemlidir. Mes-
lek odamızın değerlerine sahip çıkarak, bilim 
ve etik ilkelerden ödün vermeden mühendislik 
mesleğimize ülke olarak sahip çıkma zamanıdır. 
Ülkemizin bilimsel ve teknolojik olarak daha da 
gelişmesi için mantık birliği, fikir birliği, düşünce 
birliği, hedef birliği, kamu çıkarlarını öncü tut-
ma birliği en önemlisi ise ortak akıl ve meslek 
birliği içerisinde hareket edilmelidir. Bu dönem 
içerisinde bu birlikleri dikkate alarak, meslek 
odamızın meslektaşlarımıza hizmet edecek ve 
mesleki değerlerimizde daha çok sahip çıkacak 

bir meslek odası olması için çalıştık. Dünya eko-
nomilerinin gelişiminde 2. sırada katkı sağlayan 
meslek sahipleri olarak; ülkemizin gelişmesi ve 
büyümesine daha çok katkılar sağlamak için 
işbirliklerini artırmaya önem verdik. Bilim ve 
teknolojik gelişmeleri yakinen takip etmek hat-
ta gelişmesine katkılar sağlamak için ortam-
lar oluşturduk. Bunları bültenlerimize aktardık. 
Standartların ve standartlaşmanın hızlı bir şe-
kilde arttığı bir dönemde standartları meslek-
taşlarımıza sunmak için ilgili kurumlarla irtibata 
geçtik. 

EMO Ankara Şubesi olarak göreve geldiğimiz 
ilk günden itibaren bilim, teknoloji, eşitlik ve 
demokrasi temelinde kamunun çıkarlarını sa-
vunmak, ülkemizin geleceği ve yarınlara olan 
inancımız, demokratik kazanımlarımızın korun-
ması için yapılan güzel şeylere destek verdik. 
Mesleklerimize ve meslek alanlarımıza sahip 
çıkmak, yeni meslek alanlarını Odamıza kazan-
dırmak, rant hırsına karşı durmak, Anayasal 
haklarımıza sahip çıkmak, etik ilkelere bağlı ka-
larak mesleklerimizi ve meslek odalarımızı ko-
rumanın bizlerin temel görevi olduğu inancıyla 
çalıştık. Odamızda kavga ederek değil, iş yapa-
rak ve hukukun üstünlüğüne olan inancımızı ko-
ruyarak hepimizin geleceği için mücadele ettik.

Çok Değerli Üyelerimiz, ülke ve toplum men-
faatlerini her zaman önde tutan, gelişmeleri 
yakinen takip eden, doğa ve çevreye ait kay-
nakların kullanımında eniyilemeye önem veren, 
bu tür konularda aktif rol alan Elektrik Mühen-
disleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 
olarak, Paris İklim Anlaşmasına taraf olan ül-
kemizin sorumluluklarını yakinen takip ediyor, 
“Yeşil Mutabakatı Destekliyoruz!”. Çevremi-
ze duyarlılığımızı arttırmak, çevresel kirliliği 
azaltmak, yeni destek birimleri oluşturmak, 
denetim mekanizmaları geliştirmek, farkındalık 
faaliyetlerine daha çok önem vermek ve bunu 
mesleğimize uyarlamak ve özellikle de “sürdü-
rülebilir hareketlilik (sürdürülebilir ulaşım araç-
ları), sanayi (çevre ve doğaya zarar vermeyen 
üretim)”, ve SMM (çevre ve doğaya zarar ver-
meyen projelendirme ve taahhüt)” kapsamında 
Yeşil Mutabakat Eylem Planımızı oluşturduk ve 
bu mutabakatı desteklemek için çalışmalar yap-
tık. Şube Yol Haritasını belirledik ve yayımladık. 
Üyelerimize bildirim ve tüm afişlerimizde “Yeşil 
Mutabakatı Destekliyoruz!” mottosunu tüm ya-
yınlarımızda kullandık. Bunlara ilave olarak, 26. 
Dönem “Sevgi ve Barış Ormanı” projemizi haya-
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ta geçirdik. Hedef koyduk 10.000 fidan dikmek 
için kolları sıvadık. Düzenlendiğimiz etkinlikler-
de davet ettiğimiz konuşmacılar için “Sevgi ve 
Barış Ormanı” Projemiz kapsamında belirlenen 
alana dikilen ağaç için “Ağaç Dikim Belgesi” 
verdik. Bu yaklaşımımız TMMOB kapsamındaki 
Odalarımızda  yapılan ilk etkinlik ve girişimdir. 
Göreve başladığımız andan itibaren Şubemize 
ve yönetimimize başarı dileklerini iletmek için 
çiçek göndermek isteyenlerden Sevgi ve Ba-
rış Ormanı Projemize destek vermelerini iste-
dik. Çevreci bir yönetim olarak, Şubemizin ve 
Temsilciliklerimizin buna uygun olarak yapılarını 
güncellemelerini istedik. 

Saygıdeğer Meslektaşlarım, temsilciliklerimizle 
ilgili olarak çok önemli çalışmalar yaptık. Yap-
tığımız anket sonucunda tüm temsilcilikleri-
mizde temayül yoklamalarının elektronik olarak 
gerçekleştirilmesi, meslektaşlarımızın güncel 
teknolojiler kullanarak meslek odası çalışma-
larımıza katılım sağlamaları, görüş bildirmeleri 
ve en önemlisi demokratik bir meslek odası ol-
mak için cep telefonlarından oy kullanılabilecek 
uygulamalar geliştirdik. Meslektaşlarımıza söz 
verdiğimiz gibi seçme hakkını kolaylaştırmak, 
güncel teknolojilerden faydalanarak üyelerimi-
zin daha konforlu ve yüksek katılımlı ilk “elekt-
ronik seçimi” gerçekleştirdik. Yönetmelik gereği, 
temsilciliklerimizde temayül yoklamasını bu kez 
ve ilk kez elektronik olarak yaptık. Bu elektronik 
yoklama, EMO tarihimizde yapılan ve en yüksek 
katılımın sağlandığı ilk elektronik seçimdir. Söz 
verdiğimiz gibi en yüksek oyları alan üyelerimi-
zi de İl Temsilcileri olarak atanması için Genel 
Merkez Yönetim Kuruluna bildirdik ama Tem-
silcilik atamaları “Elektronik seçim güvensiz”, 
“yönetmeliklerimizde elektronik temayül yok-
laması yapmak yok”, “şikayet var” gibi sebep-
lerle dikkate alınmamıştır. Seçilen ve en yüksek 
oy alan Temsilcilerimiz maalesef atanmamıştır. 
Bu durum, Genel Merkezin Şubemiz üzerinde 
kurduğu baskılardan birisi olup, yeni fikirler ve 
projeler üreten Şubemizin temsilcilikler gö-
zünde itibarsızlaştırma projesidir. Yılmadık ve 
çalışmalarımıza devam ettik. Tüm seçimlerin 
elektronik yapılması, tüm üyeliklerin elektronik 
olarak e-devlet üzerinden kolaylıkla yapılması, 
tüm toplantıların elektronik ortamdan yapılması 
ile ilgili olarak ciddi bir rapor hazırladık ve EMO 
Merkezimize sunduk. Mümkün olduğunca da 
Temsilciliklerimize YK üyeleri olarak ziyaretler-
de bulunduk.

Çok Değerli Üyelerimiz, 100 Temel Eser Üret-
me Projemizi hayata geçirmek için çalışmaları 
başlattık ama ilerleyemedik. Yönetmelik gereği 
Merkezimizden izin almadan bu tür projelerin 
hayata geçirilmesi mümkün değildir. Bu pro-
jemiz için meslektaşlarımızdan destek istedik. 
Büyük bir heyecan oluşturduğunu gördük. Pro-
je kapsamında ilk kitap için ön çalışmalarımızı 
tamamladık. Kitap konularını belirledik. İlk kitabı 
Şubemizden yayınlamak için tasarımlarını per-
sonelimize 2022’de yaptırdık. Üniversiteleri-
mize bu projemizi duyurduk. Kitap yayınlamak 
EMO Yönetmeliği gereği Merkez onayı alın-
madan yapılamadığı için Merkezimizin cevap 
vermesini beklemeye devam ediyoruz. Durma-
dık yayın evleri ile görüştük. Sponsor olacak 
meslektaşlar bulduk. Onlar üzerinden projemizi 
tamamlamak istesek te bazı meslek büyükleri-
mizin önerileri üzerine bunun Meslek Odası Ya-
yınları içerisinde olması gerektiği fikrinin yaygın 
olmasından dolayı projemizi hedeflediğimiz gibi 
yapamadık. Ama yapmış olduğumuz çalıştay-
larda sunulan değerli bilgileri, EMO’nun gelecek 
vizyonuna katkı sağlayacağı için kitaplaştırdık. 
Üyelerimizin kullanımına sunduk.

Değerli üyelerimiz, birlik ve bereberliğimizin 
daha güçlü hale gelmesi için Gazi Üniversitesi, 
Ankara Üniversitesi, Başkent Üniversitesi, OS-
TİM Teknik Üniversitesi, Ankara Bilim Üniver-
sitesi, Ankara Mobilyacılar Lakeciler Esnaf ve 
Sanatkârlar Odası, Hastaneler ve Firmalar ile 
protokoller imzaladık. TESİB, CIGRE ile işbirliği 
anlaşmaları yaptık. Bazı Hastane, Poliklinik ve 
Otellerle üyelerimizin indirimlerden faydalan-
ması için anlaşmalar yaptık. Çok farklı ve gün-
cel alanlarda Çevrimiçi Seminerler (Webinarlar) 
düzenledik. Dijitalleşme, çatı GES’ler ve sistem 
tasarımı, enerji kalite problemleri, otomasyon, 
haberleşme sistemleri, elektrikli araç şarj istas-
yonları, blokzinciri, doğru trafo seçimi ve trafo 
merkezleri tasarımı, yapay zeka uygulamaları 
ve optimizasyon, harmonikler ve harmonikler-
den korunma, iklim değişikliği ve enerji gibi ko-
nuları bunlardan bazılarıdır. Yapılan çalıştaylara 
ilave olarak, ATO Eko İklim Zirvesi, IEEE Öğrenci 
Zirveleri, IEEE Konferansları, EMO ve TMMOB Et-
kinlikleri, Kamu etkinliklerine katıldık ve Odamızı 
temsil ettik.

Çok Değerli Üyelerimiz, güçlü bir meslek odası 
olmanın yolunun uluslararası bir meslek odası 
olmak ve onların yaptıklarını yapmaktan geçti-
ğini, topluma ve mesleğe katkı sunmanın yolu-
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nun ise tüm paydaşlar ile iletişimin artırılması, 
mesleki eğitimlere daha çok önem verilmesi ve 
eğitim içeriklerinin zenginleştirilmesi ve kalite-
nin artırılmasından geçmektedir. Uluslararası 
bir meslek odası hayalimizi gerçekleştirmek için 
çalışmalar yürüttük. IEEE destekli Uluslararası 
Bilgi Güvenliği ve Kriptoloji Konferansı, Ulusla-
rarası Yenilenebilir Enerji Araştırmaları Konfe-
ransı, Uluslararası Akıllı Şebekeler Konferansı, 
Uluslararası Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği 
Konferansı, CIGRE International gibi konferans-
larını destekledik. Üyelerimizin bu konferansla-
ra katılmaları ve ücretsiz veya indirimli olarak 
bunlardan faydalanmalarını sağladık. IEEE Tür-
kiye Başkanını etkinliklerimizde misafir ettik. 
Uluslararası meslek odalarının yapılarını ve ça-
lışmalarını kendisinden dinledik. IEEE’den farklı 
konuşmacıları da davet ettik ve çalışmalarını 
dinledik. CIGRE Türkiye ile meslektaşlarımızı 
buluşturduk. EMO Ankara Şubesi olarak onlarca 
çalıştaylar yaptık. Ulusal ve uluslararası pek çok 
konuşmacıyı bu etkinliklerde meslektaşlarımız-
la buluşturduk. Bunu bir kez değil sürekli olarak 
yaptık. Çalıştaylarda sunulan tüm çalışmaları 
meslektaşlarımıza aktardık. Tüm video ve dokü-
manları ise internet sitemizde yayımladık, mes-
lektaşlarımız ve kamuoyu ile paylaştık.

Saygıdeğer Meslektaşlarım, Cumhuriyetimizin 
2. Yüzyılına girdiğimiz bu dönemde doğru yolda 
olduğumuzu, “hep beraber başardık ve birlikte 
yöneteceğiz” sözümüzün karşılık bulduğunu, 
her meslektaşa erişmek, Şubemiz/Odamız ile 
olan bağlarını arttırmak, karşılaştığımız prob-
lemleri ve zorlukları Oda yönetmelikleri doğ-
rultusunda bilim ve akıl ile çözmek, mesleki 
dayanışmayı arttırmak, EMO’ya yakışır hizmet 
vermek ve en önemlisi ise Meslek Odamızı dün-
ya klasmanında hizmet veren bir Oda haline ge-
tirmekten geçtiğini kendi dönemimizde bir kez 
daha göstermeye çalıştık. Bunun artık kartopu 
gibi büyüyerek devam edeceğini öngörüyoruz.

Sözlerime son vermeden önce, Cumhuriyetimi-
zin 200. Yılına başlamanın heyecanı ve hede-
fiyle aynı zamanda mesleğimizin de bu yüzyılda 
zirvede olduğu bir dönemde tüm üyelerimizi her 
zamankinden daha çok birlikteliğe, Odamıza 
sahip çıkmaya, Meslek Odamızın da bu zirvede 
olması için aşağıda belirteceğim konularda des-
tek vermeye davet ediyorum. Bunlar;

 – Bu yüzyılın meslek odamızın yüzyılı olması 
için teknolojik gelişmelerin desteğiyle yeni 
fikirler, yeni meslek alanları ve yeni projeler 

geliştirmeye ve Odamızı 2. Yüzyıla yaraşır 
“Dijital Bir Meslek Odası” haline getirmelidir. 

 – Odamızın bazı grupların değil tüm meslek-
taşların Odası olması için Odamıza sahip 
çıkılmalı, Odamızı “Herkesin Odası” haline 
getirmelidir. 

 – Adında Elektrik olsa da muhtevasında Elekt-
ronik, Elektrik-Elektronik, Haberleşme, Biyo-
medikal, Tıp Mühendisliği gibi mesleklerin 
bulunduğu Odamızda, Makine Mühendisleri 
Odamızda olduğu gibi her meslek için farklı 
SMM modelleri geliştirilmelidir. Her mühen-
dislik alanı üyemiz, hangi alanlarda görev 
sorumluluklarının olduğunu bilmeli ve kendini 
geliştirmelidir.

 – Elektrik, Elektronik, Elektrik-Elektronik, Ha-
berleşme, Biyomedikal, Tıp Mühendisliği gibi 
alanlarda ilk etapta doktora yapanların Oda-
mıza üye olarak kabul edilmesi için ön çalış-
malar yapılmalıdır. Odamıza güncel konular-
da bilgi aktarımının sağlanması için, TMMOB 
Yasasının değiştirilmelidir. Bir doktora öğ-
rencisinin 10000 saat çalıştığı ve alanımızla 
ilgili dersler aldığı unutulmamalıdır.

 – Dünyamızın her geçen gün dijitalleştiği biz 
zamanda;

 ๐ en güncel teknolojileri kullanarak Oda ka-
yıt ve üyelik ödemelerinin tamamen dijital 
olarak e-devlet üzerinden yapılması

 ๐ temayül yoklamalarının elektronik olarak 
yapılması ve en yüksek oyu alan Temsilci-
lerin Atanması

 ๐ Yapılacak toplantılarda alınan kararların 
e-imzalı olarak hazırlanması ve

 ๐ Genel Kurullarda seçimlerin elektronik ola-
rak yapılması için gerekli girişimlerde bulu-
nulması ve TMMOB Yasasının değiştirilmesi

 ๐ SMM İşlemlerinin dijital olarak yapılması
kaçınılmayacak bir gerçektir. Bu huşuların vakit 
geçirmeden hayata geçirilmesi gereklidir. 

 – Oda seçimlerine katılımın en fazla %18 oldu-
ğu, aktif üye sayısının hızla azaldığı, yüzbin-
lerce kayıt yaptırmayan meslektaşlarımızın 
da gururla Odamıza kayıt yaptıracağı bir 
meslek odası olma hedefiyle çalışmaların 
yürütülmesi gereklidir. 

 – Odamızda meslek ile ilgili çalışmalara ağırlık 
verilmesi, üyelerimizin Odamıza bakış açısını 
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değiştirmektedir. Butür etkinliklere daha çok 
ağırlık verilmesi, meslek onuru, etiği ve iti-
barını artıracak mesleki çalışmalara gelecek 
dönemde de devam edilmelidir. 

 – Dünya meslek odaları incelendiğinde, mes-
lek odalarının mesleki ve teknik konulara 
ağırlık verildiği, ülkenin, bilimin ve mesleğin 
gelişimine katkı sunan çalışmalar yaptıkla-
rı görülmüştür. Bu konulara daha çok önem 
verilmelidir.

 – Teknolojik gelişmeleri yakinen takip ederek 
yeni meslek alanlarının Odamıza kazandı-
rılması için çalışmaların artırılmalıdır. Bu-
nun için “Nükleer SMM”, “Elektrikli Araçlar 
SMM”, “Şarj İstasyonları SMM” gibi yukarıda 
tüm detayları verilen yeni meslek alanlarının 
oluşturulması ve Odamıza kazandırılması için 
çalışmalar yapılmalıdır.

 – Odamızın hepimizin meslek odası olma-
sı için samimiyetle çalışmaya devam etmek 
gereklidir.

Değerli Meslektaşım, 26. Dönem Yönetim Kuru-
lu olarak, göreve geldiğimizden sonra yönetim 
harcamalarının düşük seviyede tutmak için her 
bir YK üyesi olarak özel çaba sarf ettik. Seçim 
dönemi için kiralanan araç sözleşmesini ve si-
yasi gazete üyeliklerini iptal ettik. Seçim dönemi 
için alınan 2 personelin görevlerine son verdik. 
Eski dönemlerden kalan yılbaşı yemek harca-
maları gibi harcamalar da dahil ödenmemiş 
tüm önceki borçları kurumsal kimliğimizin zede-
lenmemesi için kapattık. Bu borçların hem 25. 
Dönem YK hem de seçim dönemi sorumluları 
tarafından kapatılmamış olması ise çok mani-
dardır. Yönetim Kurulu Huzur Haklarımızı, 6 Şu-
bat 2023 depremi sonrası depremzedelere ak-
tardık. 26. Dönem bitmeden devam eden süreç 
içerisinde bulunan tüm borçlarımızı kapatarak 
Oda’mızı seçime bu şekilde hazırladık.
Saygıdeğer Meslektaşlarım son sözler olarak; 

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şu-
besi olarak 26. Çalışma Dönemi’ni tamamladık. 
Kamu niteliğinde olan meslek odamızın Siz de-
ğerli üyelerimizin desteğiyle hep birlikte yap-
tığımız çalışmaları bu Çalışma Raporumuzda 
detaylarını görebileceğiniz gibi 2022, 2023 ve 
2024 ilk 2 ayı yıllarına ait faaliyet ve çalışma-
larımızı sizlere özet olarak sunduk. 

Gelişmiş ülkelerin arkasında meslek odalarının 
ve meslektaşlarımızın olduğunu bilen, gören ve 
yaşayan bir üniversite öğretim üyesi, araştır-

macı, ve YK Başkanı olarak, ülkemizin değişim 
ve dönüşümüne meslek odalarının katkısının 
yüksek olması gereken bir dönemdeyiz. Her 
alanda yaşanan gelişim ve değişimin mühen-
disler olmadan hedefe ulaşması mümkün de-
ğildir. Birlik ve beraberlik içerisinde, mesleki ve 
etik değerlerimize hep beraber sahip çıkarak 
daha büyük işler yapmak zorundayız. Bunun 
için çalışmak ve üretmenin önemini bilen ve 
ekip arkadaşlarımızla bunu hayata geçirmeğe 
çalıştığımız bu dönemde olduğu gibi bundan 
sonraki dönemlerde de mesleğimize, mesleki 
ve etik değerlerimize ve en önemlisi ise bizi biz 
yapan değerlerimize sımsıkı sarılarak sahip ol-
duğumuz tarih şuuru, kültür, dil, bayrak, inanç 
ve cumhuriyet değerlerimize sahip çıkmaya de-
vam edeceğiz. 

26. Dönem Yönetimi olarak Odamızda bir de-
ğişim ve dönüşümün hareketini başlattık. Bir 
kıvılcım yaktık. Bunun artarak devam edeceğin-
den şüphem yoktur. Mustafa Kemal Atatürk’ün 
dediği gibi “Bütün ilerlemeler, insan fikrinin “Bütün ilerlemeler, insan fikrinin 
eseridir. Fikri harekete getirmek, birinci işimiz eseridir. Fikri harekete getirmek, birinci işimiz 
olmalıdır. Bir kere millet benliğine hakim olsun olmalıdır. Bir kere millet benliğine hakim olsun 
ve düşünebilsin, yeter! Başlangıçta hatalı dü-ve düşünebilsin, yeter! Başlangıçta hatalı dü-
şünse de, az zaman sonra bu hatayı düzelte-şünse de, az zaman sonra bu hatayı düzelte-
bilir. Fikir bir kere faaliyete başladı mı, her şey bilir. Fikir bir kere faaliyete başladı mı, her şey 
yavaş yavaş düzene girer ve düzelir. Fikrin yavaş yavaş düzene girer ve düzelir. Fikrin 
serbest hareketi ise, ancak bireyin düşün-serbest hareketi ise, ancak bireyin düşün-
düğünü serbest olarak söylemek, yazmak ve düğünü serbest olarak söylemek, yazmak ve 
verdiği karara göre her türlü girişimde bulun-verdiği karara göre her türlü girişimde bulun-
mak serbestisine sahip olmakla mümkündür.”mak serbestisine sahip olmakla mümkündür.”

Sizlerin teveccühleriyle seçilen ve 26. Dönem-
de özverili çalışmalarıyla bu sürece en önemli 
katkıları sağlayan ve sorumluluklarını yerine 
getiren ve fedakarca görevlerini en üst düzey-
de sürdüren başta Yönetim Kurulu (Asil+Yedek) 
olmak üzere Denetim Kurulu üyelerimize, tüm 
Temsilciliklerimize, Danışma Kurulumuza, Koor-
dinasyon Kurulumuza, Komisyon Başkanları ve 
Raportörlerimize, İşyeri Temsilcilerimize, Şube 
Denetçilerimize, bize güvenen ve destek ve-
ren ve işbirliği yapan tüm paydaşlarımıza, katkı 
koyan ve destek veren tüm üyelerimize, mesle-
ğimizin ve meslek odamızın gelişimine bugüne 
kadar katkı sağlayan tüm yöneticilerimize şük-
ranlarımı sunarım.

Saygılarımla. 

Prof. Dr. Şeref SAĞIROĞLU
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